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Чемпіонат U-19
2024/25 3-й тур, Матч №24

Четвер, 15.08.2024, 13:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 30°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 0

«Колос» Ковалівка

31 Іванніков Кирило
19 Ходак Нікіта
5 Марков Максим (К)
2 Пилипенко Роман
3 Ярмола Станіслав
22 Скрєбов Дмитро
10 Алієв Самандар
14 Вєнік Станіслав
8 Фатьянов Данило
16 Бакаляров Артем
11 Дзень Микита

Запасні
99 Тарабанов Ілля
23 Чебоненко Даніїл
13 Каптенко Єгор
9 Стадник Вадим
20 Скараєв Олексій
18 Тер Олег
79 Джасім Зідан-Тимофій
74 Григорчук Тимерлан

Тренер
Діденко Анатолій

25 Биценко Богдан
19 Комарениць Артур
23 Бойко Андрій
3 Руденький Андрій
4 Шершень Владислав
6 Андрющенко Даніїл (К)
8 Зегрюк Нікіта
7 Денисенко Данііл
11 Гусол Артем
21 Кузик Роман
9 Тригуб Віктор

Запасні
33 Коробченко Артем
2 Приймак Глєб
18 Кокора М.
5 Кантур Олександр
10 Безручук Олексій
12 Гайдук Олександр
77 Мерва Вадим
16 Шарай Денис
14 Калінкін Максим

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Липка Богдан
4-й арбітр:
Катющев Максим
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 3-й тур, Матч №24
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«Чорноморець» Одеса 0 : 0 «Колос» Ковалівка
22 Скрєбов Дмитро 30'

16 Бакаляров Артем 37'

22 Скрєбов Дмитро
13 Каптенко Єгор 46'

46' 11 Гусол Артем
77 Мерва Вадим

14 Вєнік Станіслав 47'

59' 4 Шершень Владислав
2 Приймак Глєб

59' 9 Тригуб Віктор
14 Калінкін Максим

10 Алієв Самандар
23 Чебоненко Даніїл 66'

16 Бакаляров Артем
20 Скараєв Олексій 66'

69' 19 Комарениць Артур

72' 21 Кузик Роман
16 Шарай Денис

11 Дзень Микита
74 Григорчук Тимерлан 72'

78' 7 Денисенко Данііл
10 Безручук Олексій

78' 7 Денисенко Данііл

13 Каптенко Єгор 80'

14 Вєнік Станіслав
79 Джасім Зідан-Тимофій 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


